autem sic designatus, id quod ei imponitur muneris exequi

neglexerit, turn pro contumaci, nee obediente, habendum

esse definimus.
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THE UNIVERSITY TO THEODORE BEZA.

[From MS. Harl. no. 7037, p. 406.]

Ornatissimo viro, et in omni literarum genere excellentissimo,

Theodore Beza, primario pastori Genevensi.

AccEPiMUS literas tuas (ornatissime Beza) plenas humani-

tatis, tresque praeterea libros academicae librariae conse-

crates
;
quorum duo quinque Mosis volumina Hebraice

scripta complectuntur, multis doctissimorum hominum

commentariis illustrata ; tertius vero manuscriptus qua-

tuor Evangelistas Graeco - Latinos continet, cum Actis

Apostolorum. E quibus omnibus facile existimari potest

quam honorifice de academia Cant, sentias, quamque ve-

hementer cupias sempiternum apud nos nominis ac me-

moriae monumentum conservari. Gaudemus hercle (gra-

Vissime Beza) sic esse res nostras, ut a te, tristi ac directo

theologo, sic lautissimis verbis efferantur; sed quod illud

in votis habeas, ut aliquo collato beneficio, de academia

nostra bene mereare, id vero serio triumphamus. Quam-

quam si vere loqui volumus, insignes lucubrationes tuae

theologicae, quae quotidie vigent apud nos, et in omnium

ore ac sermone voHtant, tales sunt tamque divinis rebus

accommodatae, ut vel eo tantum nomine nunquam tibi

satis debere posse videamur. Nam hoc scito, post imicae

Scripturae sacratissimae cognitionem, nullos unquam ex

omni memoria temporum scriptores extitisse quos memo-

rabili viro Johanni Calvino tibique praeferamus ; ut vel hac

sola beneficentia contentus, majorem gratificandi modum

non desideres. Sed quoniam nullum finem statuis bonitati

tuae, nee tibi satis facis, dum ilia tua scripta ad nos per-

veniunt quae cum caeteris quoque gentibus communicata

sunt, nisi quorundam etiam librorum privatam accessionem

adjungas. Publicis tuis scriptis, pro communibus utemur;

haec vero nuper privata eademque germana dona literatis-
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simi viri multi arctius amplectemur. Nam si magnorum

hominum liberalitatem, qui nos possessionibus locuple-

tarunt, in summa laucle ponamus, quo tandem studio pro-

sequemur eos, qui curant ut omni salutari literatura

abundemus ? Ac licet banc animi tui gratuitam propen-

sionem, quam simillimo munere remunerare difficile sit,

quantum tamen amore et industria perficere possumus

enitemur, ut intelligas te nobis esse carissimum, nihilque